
Mona Ek får hjälp att ställa upp en av de nio korgarna som nu är uppställda på Lindesbergs nya
discgolfbana, strax utanför Fritidsbyn. Foto: Timmy Lundegård
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Arbetet med Lindesbergs första discgolfbana, Trolltorpets Discgolfbana, är i
full gång och under lördagens avslutades det tyngsta jobbet med banans nio
korgar. Den nionde maj vid 10-slaget på förmiddagen är det planerat att hela
banan kommer att stå klar och kommer under samma lördag att invigas med
allt från foodtrucks och olika tävlingar samtidigt som det förväntas bli en
riktig häftig stämning. - Det kommer att bli jätteroligt, säger Mona Ek.



Tidigare i november kunde LindeNytt rapportera om att bygget av en helt ny
discgolfbana, Trolltorpets Discgolfbana, är i full gång vid fritidsbyns skog. Arbetet
hade då varat i drygt ett och ett halvt år där man hade planer om att öppna upp en
komplett niohålsbana till våren. Enligt initiativtagaren, Mona Ek, så ligger man bra till i
tiden och när LindeNytt gästar Fritidsbyn under lördagsförmiddagen så är arbetet med
bygget av de nyanlända korgarna i full gång.

Förutom banbyggargruppen på fyra personer så har man till lördagen även fått hjälp av
fem personer från IFK Lindesbergs A-lag inom fotbollen. En uppskattad hjälp för
Trolltorpets byggnadsgrupp som, med den goda hjälpen, snabbt kunde få upp korgarna
till respektive hål innan lunchtimmen slogs.

– De var skyldiga mig en tjänst så jag inkasserar den nu, skrattar Mona.

Flera av IFK Lindesbergs fotbollsherrar ställde upp med arbete under
lördagsförmiddagen. Foto: Timmy Lundegård

– De hade faktiskt sagt att de gärna hjälper till när det är lite tyngre saker som ska
fixas. Det var en väldigt bra hjälp. Nu fick vi klart med alla korgarna på en gång till
skillnad från om man skulle få klart med korgarna på två-tre personer och sedan få ut
korgarna på banan en och en. Då hade vi nog inte varit klara förrän ikväll, säger Mona
som även menar på att man håller tidsschemat för att få klart banbygget till de
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kommande veckorna.

– Jag tycker att vi ligger helt i linje med hur vi hade tänkt från början. Allt arbete har
gått ungefär så som vi har velat från när vi väl kunde börja jobba. Vi är ett par personer
som har jobbat på under hösten fram till mellandagarna, sedan kom snön strax efter
nyår och då har det inte gått att jobba men nu när solen är framme så är det full fart
igen. Idag har vi fått upp korgarna, som var ett av de tyngre kvarvarande jobben, så nu
har vi bara lite småfix kvar inom de kommande två veckorna som att röja lite, göra
snyggt och få upp en välkomstskylt vid parkeringen som ett lite större projekt.

Det har funnits många förslag på hur välkomstskylten till Lindesbergs nya
discgolfbana ska se ut. Foto: Privat

Det hårdaste arbetet är klart och även om alla discgolfintresserade är välkomna att
testa banan redan nu så välkomnas allmänheten till Fritidsbyn den nionde maj för
invigning av Trolltorpets Discgolfbana. Både rutinerade spelare, nya spelare och
personer som aldrig har testat på den nya men populära sporten är välkomna att dels
prova på sporten men även att testa den nya banan som den nionde maj kommer att
stå komplett.

– Vi kommer att ha pådrag här den nionde maj med tävlingar, foodtrucks och besök av
Discaid från Borlänge som kommer att vara här för att sälja discar. Vi hoppas också att
fotbollsplanerna kan stå redo om tre veckor då de skulle vara bra att använda till en
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introduktion till discgolfen för nybörjare. Det kommer att bli jätteroligt, avslutar Mona.
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